1

滇科师职教〔2025〕1号

各位学员：

根据各专业人才培养方案，现将 2025-2026 学年第 1 学期高

等学历继续教育（非脱产）教学工作安排如下，请各位同学按要

求完成各项工作。

一、学费交纳

请各位学员于2025年 4月30日前通过扫描下面二维码进入

滇西科技师范学院微信公众号，按操作指引交纳 2025-2026 学年

学费。交费成功后通知班主任，班主任统一到财务处开具发票。

2

各专业学费标准见下表：

序号 年级专业 交纳学年 学费标准

1 2023 级汉语言文学专业 第三学年 2000 元/生/学年

2 2024 级汉语言文学专业 第二学年 2000 元/生/学年

3 2024 级小学教育专业 第二学年 2000 元/生/学年

二、线上课程学习

学员登录学习平台，完成下列课程表中线上课程学习。

登录方式一：http://v297261.jxjy.chaoxing.com/login

登录方式二：进入职业教育学院（继续教育学院）网址：

https://crjyc.wynu.edu.cn/，点击右下角“超星学习平台”，

即可登录学习平台。

（一）2023 级汉语言文学专业线上学习课程表

序号 课程名称 课程性质 匹配线上课程

1 当代西方名著赏析 专业核心课 西方文化名著导读

2 比校文学 专业核心课 多元对话：比较文学概论

3 教育学 专业必修课 教育学

4 毕业论文 实践课 巧克毕业论文

（二）2024 级汉语言文学专业线上学习课程表

http://v297261.jxjy.chaoxing.com/login
https://crjyc.wynu.edu.cn/

3

序号 课程名称 课程性质 匹配线上课程

1 中国文学史下 专业必修课 中国文学史（下）

2 当代西方名著赏析 专业核心课 西方文化名著导读

3 比校文学 专业核心课 多元对话：比较文学概论

4 教育学 专业必修课 教育学

（三）2024 级小学教育专业线上学习课程表

序号 课程名称 课程性质 匹配线上课程

1 教育心理学 专业必修课 教育心理学

2 初等教育学 专业核心课 小学教育学

三、其他事项

（一）线上学习截止时间

线上学习截止时间为 2025 年 6 月 30 日。线上学习成绩是总

评成绩的重要组成部分，各学员务必按时按质按量完成线上学习

任务（含课程视频学习和测试），否则将影响课程成绩。

（二）联系方式

班主任：杨晓波

电 话：13208838544

邮 箱：2442308389@qq.com

滇西科技师范学院职业教育学院

2025 年 3 月 21 日

	滇西科技师范学院
	职业教育学院（继续教育学院）